
DECYZJA Nr 23 /2018 

Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 4 grudnia 2018 roku 

w sprawie:  zmiany Decyzji nr 5/2018 Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej  
i Budownictwa w sprawie zasad przyznawania nagród za wybrane prace naukowe 
opublikowane w czasopismach z listy JCR (lista A) przez pracowników i doktorantów 
Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

 

Działając na podstawie § 26 ust. 2 pkt. 4 i 6, ust. 7 oraz ust. 9 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Decyzji nr 5/2018 Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa z dnia 

23 kwietnia 2018 roku § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość nagrody zależna jest od liczby punktów za daną publikację: 

− Publikacja za 30 pkt. – 2400 zł brutto 

− Publikacja za 35 pkt. – 4200 zł brutto 

− Publikacja za 40 pkt. – 6000 zł brutto 

− Publikacja za 45 pkt. – 7000 zł brutto” 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 


